INSAN VE TOPLUM BiLiMLERI FAKULTESI TURK DiLi VE EDEBiYATI BOLUMU 2020-2021 EGiTiM OGRETIM YILI BAHAR

DERSIN ADI UNVANI | DERSIN HOCASI [ DERSINKODU __} ___DERSIN __ OGRS I S]
I. OGRETIM | II. OGRETIM | ISLENIS YONTEMI E POSTA
Atatiirk ilkeleri ve Inkilap Tarihi IT Dr. Serdar Goktas BAYUZEM BAYUZEM Cevrimigi serdargoktas@bayburt.edu.tr
Yabanci Dil II Dr. Muhammed Atmaca |[BAYUZEM BAYUZEM Cevrimigi muhammedatmaca@bayburt.edu.tr
Osmanli Tiirkgesi [T Dr. Arzu Yikilmaz d4tchbl d7msocx Yiiz ylize arzuyikilmaz@bayburt.edu.tr
Kompozisyon I Dr. Ahmet Akpiar oe3srkh r4puvgt Yiiz yiize aakpinar@bayburt.edu.tr
Tiirkiye Tiirkgesi I1 Dr. Ferdi Giizel kltre88 2rc6lcl Yiiz yiize ferdiguzel@bayburt.edu.tr
Eski Tiirk Edebiyatina Giris IT Dr. Ruken Karaduman  |fI8n1l0 Oobwx4o Yiiz yiize rukenkaraduman@bayburt.edu.tr
Yeni Tiirk Edebiyatma Giris II Dr. Ozlem Unalan u2wnlré Cevrimici ozlemunalan@bayburt.edu.tr
Yeni Tiirk Edebiyatina Girig IT Dog. Dr. Hasan Aktag umehp7h Yiiz yiize hasanaktas@bayburt.edu.tr
Tiirk Halk Edebiyatina Giris IT Dr. Turgay Kabak yh3wnbd 0sin3rg Yiiz yiize turgaykabak@bayburt.edu.tr
Osmanli Tiirkgesi IV Dr. Arzu Yikilmaz 9csf4bi cead7lu Yiiz yiize arzuyikilmaz@bayburt.edu.tr
Tiirk Elestiri Tarihi II Dr. Osman Orug zvn7jry qrip34p Yiiz yiize osmanoruc@bayburt.edu.tr
Tiirkiye Tiirkgesi [V Dr. Ferdi Giizel 03isufd tlywmtt Yiiz yiize ferdiguzel@bayburt.edu.tr
Eski Tiirkge IT Dr. Arzu Yikilmaz 1z2zila d9cwnmn Yiiz yiize arzuyikilmaz@bayburt.edu.tr
Eski Anadolu Tiirkgesi IT Dr. Ferdi Giizel d0e3hxd fcebkeq Yiiz yiize ferdiguzel@bayburt.edu.tr
Eski Tiirk Edebiyati [V Dr. Omiir Erbay ytxm22s wyf18q3 Cevrimici omurerbay@bayburt.edu.tr
Yeni Tiirk Edebiyat: IV Dr. Osman Orug q2uig59 5t3ndwr Yiiz yiize osmanoruc@bayburt.edu.tr
Tiirk Halk Edebiyati IV Dr. T. Akkoyun Kog s5tudxi 5m2phli Yiiz yiize takkoyun@bayburt.edu.tr
Tiirk Dili Tarihi IT Dr. Kenan Azili quzexys bzeyj8n Cevrimici kenanazili@bayburt.edu.tr
Orta Tiirkge IT Dr. Ahmet Akpiar fliu3dry rcjgz9o Yiiz ylize aakpinar@bayburt.edu.tr
Eski Tiirk Edebiyat: VI Dr. Ruken Karaduman b4g7b13 hj3utll Cevrimigi rukenkaraduman@bayburt.edu.tr
Yeni Tiirk Edebiyat: VI Dog. Dr. Hasan Aktas zjiylak Yiiz yiize hasanaktas@bayburt.edu.tr
Yeni Tiirk Edebiyat1 VI Dr. Ozlem Unalan 32fvgr2 Cevrimigi ozlemunalan@bayburt.edu.tr
Tiirk Halk Edebiyat: VI Dr. Turgay Kabak yh3wnhd osin3rg Yiiz yiize turgaykabak@bayburt.edu.tr
Cagdas Tiirk Lehgeleri IT Dr. Kenan Azili xrto0yo X0kx00w Yiiz yiize kenanazili@bayburt.edu.tr
Tiirk Dilinin Bugiinkii Meseleleri Dr. Ahmet Akpiar ufsjszu whur4se Yiiz ylize aakpinar@bayburt.edu.tr
Tiirk Yazi Sistemleri Dr. Kenan Azili jidyysf 1fgdcaj Cevrimigi kenanazili@bayburt.edu.tr
Cagatay Tiirkgesi Dr. Arzu Yikilmaz tspbkct 392g8nc Yiiz ylize aakpinar@bayburt.edu.tr
Tiirk Halk Bilimi IT Dr. T. Akkoyun Kog fsvpe2m k2rnuv8 Yiiz yiize takkoyun@bayburt.edu.tr
Eski Tiirk Edebiyat: VIIT Dr. Omiir Erbay 8I3i00p 2hnu7nk Cevrimigi omurerbay@bayburt.edu.tr
Yeni Tiirk Edebiyati VIII Dr. Osman Orug Im2th5j cu30jjz Yiiz yiize osmanoruc@bayburt.edu.tr
Modern Edebiyat Teorileri 11 Dog. Dr. Hasan Aktas 8h02p8p Yiiz ylize hasanaktas@bayburt.edu.tr
Modern Edebiyat Teorileri 11 Dr. Ozlem Unalan c7zI191f Cevrimigi ozlemunalan@bayburt.edu.tr
Dil Bilimi Il Dr. Ferdi Glizel zen85th rzov360 Cevrimigi ferdiguzel@bayburt.edu.tr
Kiiltiirel Semboller ve Sistemler IT Dr. T. Akkoyun Kog bpjpkar 35gd5dl Cevrimigi takkoyun@bayburt.edu.tr
Mitoloji Il Dr. Turgay Kabak h8wh1lgr 35driky Cevrimigi turgaykabak@bayburt.edu.tr
Bitirme Tezi Il Dr. Turgay Kabak 2ip8k9e 2ip8k9e Yiiz yiize turgaykabak@bayburt.edu.tr
Bitirme Tezi Il Dog. Dr. Hasan Aktas vhins7z vhins7z Yiiz ylize hasanaktas@bayburt.edu.tr
Bitirme Tezi Il Dr. Ruken Karaduman gsdxo5h gsdxo5h Yiiz yiize rukenkaraduman@bayburt.edu.tr
Bitirme Tezi Il Dr. Osman Orug nhx26ae nhx26ae Yiiz yiize osmanoruc@bayburt.edu.tr
Bitirme Tezi Il Dr. Ferdi Giizel ionbx1z ionbx1z Yiiz ylize ferdiguzel@bayburt.edu.tr
Bitirme Tezi Il Dr. Arzu Yikilmaz v5h20sz v5h20sz Yiiz yiize arzuyikilmaz@bayburt.edu.tr
Bitirme Tezi Il Dr. T. Akkoyun Kog plpb8v4 plpb8v4 Yiiz ylize takkoyun@bayburt.edu.tr
Fakiilte Segmeli Ders Grubu (Mitoloji) Dr. T. Akkoyun Ko¢ qx4z8vx 262bl96 Cevrimici takkoyun@bayburt.edu.tr
* Yiiz yiize dersler COVID 19 giivenlik onlemleri k da YOK, Uni ve ilgili kurullarin kararlari dogr da hibrid veya uzaktan egitim seklinde yapilabilir.
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